

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU					
<b>İdare Adı</b>		38.55 - AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ			
<b>Amaç</b>		AMAÇ 5: Güçlü Bir Kurumsal Kapasite İle Ulusal ve Uluslararası Standartlarda Kurumsal Bir Kimliğe Sahip Olmak			
<b>Hedef</b>		Hedef 5.4: Güçlü bir web altyapısı oluşturularak 2021 yılına sonuna kadar bütün paydaşların üniversite ile ilgili bütün iş ve işlemlerini çevrimiçi olarak yapabilmesi sağlanacaktır.			
<b>Performans Hedefi</b>		Üniversitemizin paydaşlara açılan yüzü niteliğinde olan web sitesinin daha işler olması amacıyla güçlü bir web altyapısı oluşturularak 2021 yılsonuna kadar bütün paydaşların üniversite ile ilgili iş ve işlemlerini çevrimiçi olarak yapabilmesi sağlanacaktır. Bu sayede yüz yüze gelme zorunluluğu olmadan paydaşlar iş ve işlemlerini çevrimiçi olarak halledebilecektir.			
<b>Performans Göstergeleri</b>		<b>Ölçü Birimi</b>	<b>2017 Gerçekleşme</b>	<b>2018 Hedef</b>	
1	Çevrimiçi olarak yapılabilen iş ve işlemler sayısındaki artış oranı	Sayı	-----	1	
<b>Faaliyetler</b>		<b>Hedefin Gerçekleşmesine Yönelik Belirlenen Faaliyetlerle İlgili Birimlerin Yapacağı Faaliyet Taahhütleri</b>			
Üniversite web sitesi, modern standartlarda profesyonel yardım alarak yeniden tasarlanacaktır.		-----			
Paydaşların üniversite ile iş ve işlemlerinden dolayı personelle yüz yüze gelme gerekliliğini ortadan kaldırmak için web sitesine yeni modüller eklenecektir.		1-Hazırlık eğitiminde online destekli ve mobil uygulamalı öğretim materyallerine öncelik verilmesi.			
Ulaşılabilirliği kolaylaştırmak amacıyla mobil uygulamalar hayata geçirilecektir.		-----			
RİSK DEĞERLENDİRME					
<b>Stratejik Planda Belirlenen Riskler</b>	<b>Kontrol Faaliyetleri</b>	<b>Şiddet</b>	<b>Olasılık</b>	<b>Saptanabilirlik</b>	<b>RÖS</b>
Paydaşların üniversite ile ilgili iş ve işlemlerini çevrimiçi yapma konusunda karşılaştığı problemler	Online olarak yapılabilen iş ve işlemlerin artması				
Mobil uygulama bağlantılarında yaşanabilecek sorunlar	Mobil uygulama kullanıcı sayısındaki artış				
<b>Birim Riskleri</b>	<b>Birim Kontrol Faaliyetleri</b>	<b>Şiddet</b>	<b>Olasılık</b>	<b>Saptanabilirlik</b>	<b>RÖS</b>

1-Materyal ücretlerinin yüksek olması	Materyal ücretlerinin iyileştirilmesine yönelik firmalarla görüşme yapılacak.	2	2	3	12
2-Teknolojik alt yapının yetersiz olması	Dil laboratuvarlarının teknolojik altyapısının geliştirilmesi talep edilecek.	2	2	3	12

\* Şiddet Değeri x Olasılık Değeri x Saptanabilirlik Değeri sonucu yazılmalıdır.